
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 54 prot. n. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del “Regolamento per il 
conferimento di borse di studio e borse di ricerca” dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 951 prot. n. 58396 del 22/09/2010 di emanazione del “Regolamento sui 
procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze”; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D. D. n. 10908 prot. n. 214066 del 16/09/2024, per il conferimento 
di n. 2 borse di ricerca per lo svolgimento dell’attività “Ordinamento e catalogazione del Fondo archivistico 
di Alberto Arbasino presso il Gabinetto Scientifico Letterario G.P. Vieusseux di Firenze”; 

VISTO il D.D. n. 12306 prot. n. 246439 del giorno 11/10/2024 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTO il D.D. n. 13399 prot. n. 268132 del giorno 30/10/2024 di approvazione degli atti della procedura 
comparativa e di conferimento delle borse di ricerca alle dott.sse Marta Fabrizzi ed Erika Bertelli, 

 
DECRETA 

 
che, per ragioni scientifiche sopravvenute dovute all’ultimazione del riordino del Fondo Arbasino, la 
decorrenza della borsa di ricerca relativa allo svolgimento dell’attività “Ordinamento e catalogazione del 
Fondo archivistico di Alberto Arbasino presso il Gabinetto Scientifico Letterario G.P. Vieusseux di Firenze” 
conferita alla dott.ssa Marta Fabrizzi è posticipata al giorno 1° gennaio 2025 e terminerà pertanto il 31 
dicembre 2025. 

Il presente decreto sarà ratificato nel corso della prossima seduta del Consiglio di Dipartimento di Lettere e 
Filosofia. 
 

 
        Il Direttore del Dipartimento 

        Prof. Simone Magherini 


		2024-11-27T11:29:41+0000
	SIMONE MAGHERINI




